
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Жагубица,    18. септембар 2025. године                       



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

 

 18. цептембар 2025.                           Жагубица                    Број  18.                    страна 2 
 
 

www.zagubica.ls.gov.rs 

 

 

  С А Д Р Ж А Ј 

 

                            
 

 

1. ОДЛУКУ О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА...3. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

 

 18. цептембар 2025.                           Жагубица                    Број  18.                    страна 3 
 
 

   

 На основу члана 70. Статута општине Жагубица („Службени гласник општине 

Жагубица“, бр. 1/2019), члана 1. Правилника о додели признања општине Жагубица 

(„Службени гласник општине Жагубица“, бр.3/2011), чланова 4, 11 и 12. Одлуке о 

признањима општине Жагубица („Службени гласник општине Жагубица“, бр.3/2011) и 

на основу Предлога Комисије за кадровска, административна и друга питања и доделу 

признања и одликовања, 

 Општинско веће општине Жагубица, на 75. седници одржаној дана 

17.09.2025.године, донело је: 

ОДЛУКУ  

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о додели признања општине Жагубица (''Службени гласник општине 

Жагубица'' бр. 17/25), у члану 1. у области образовање, за освојена 1., 2. и 3. места на 

међународним, републичким, регионалним и окружним школским такмичењима - ОШ 

„Моша Пијаде“ Жагубица, после наставнице Верице Јовкић из Жагубице, додаје се:  

 „Анђела Костић наставница из Жагубице, за допринос оствареним резултатима 

ученика, на Регионалном такмичењу „Шта знаш о саобраћају“ из технике и технологије 

III место. 

 

                                                                                Члан 2. 

 У свему осталом Одлука о додели признања Општине Жагубица (''Службени 

гласник општине Жагубица'' бр. 17/25) остаје непромењена. 

                                                                                Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

гласнику општине Жагубица“. 

Члан 4. 

 

 Одлуку доставити: добитницима признања општине Жагубица, Скупштини 

општине Жагубица, Комисији за кадровска, административна и друга питања и доделу 

признања и одликовања и архиви. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

Број: II–01-17-1085-1/25 

Ж а г у б и ц а 

                                                                                          ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                      ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                  Предраг Ивковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

 

 18. цептембар 2025.                           Жагубица                    Број  18.                    страна 4 
 
 

ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

Главни и одговорни уредник: 

 
Томислав Милојевић, дипл. правник, секретар Скупштине општине Жагубица 

телефон: 

 
 012/643 - 602  факс: 012/ 643 – 237 

 

е – маил: sozagubica@gmail.com 
 

 

Обрадили: 

 
Драган Станојевић, и  Драган Стојановић дипл. правник. 

 

телефон: 012/ 7643-153    е – маил: dragan.s.stanojevic@gmail.com 
 

 

 
 

 

 

mailto:sozagubica@gmail.com

